oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden 

pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında bilgi.  

Şirket payları 22/04/1998 tarihi itibarıyla Borsa İstanbul A.Ş. Ana Pazar’da işlem görmektedir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) TL’sıdır. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 175.000.000,00 TL (Yüzyetmişbeşmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kuruş itibari değerde 

17.500.000.000 adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. 

İşbu Bilgilendirme Dokümanı’nın ilan edildiği 31/05/2024 tarih itibarıyla Şirketimiz ortaklık yapısını 

yansıtan toplam pay sayısı ve oy hakkı;